II. Duoniodo iiiprimis fraternitas eoi'iiiii
incepit.

II.-. (^uod Oiiinia que facta vel facienda 
sunt, de comiiiuni eonsilio oninium tra- 
trum SUiit facienda.

IV. Diiod Iiullus oniniiio defratribus pre- 
suniat conti-a statuta scole in contrariuni 
sive detrimentuin scole facoi'e quovis modo.

V. fiuod iiipriniis fuernnt ellecti quatuor 
seiiiores et provisores dicte scliole sancti 
Aiitoiiy in civitate Tarvisii.

VI. Diioniodo quatuor seniores sive pro- 
visores et alii offitiales (licte scole nostre 
SUiit ordinaiidi et ljuihus teiiiporihus ad 
capitiiluin coniiiiuiie est venieiidum.

VIT. Duod oiiiiies et singuli fratres sol­
vere tenentiir 111111111 soliduiti Oiiiiii domi­
nica die.

VIII. Dmimlo illi qui claves Iiabeiit ad 
colligenduiii jura scole ad scolani predic- 
tani venire debeiit.

VIIII. Duod uniisquisque de fratribus 
ad minus seniel in aiilio confiteri debet et 
conitpiiiiioiieiii saci’aiii percipere.

X. Si ejuis fratruiii iiifiliiiitate positus 
egr؟taret aut qIioiitodo inhriiiitate procii- 
raiidi.

XL Diminodo ageiiduni sit CUiii aliqiiis 
ااأ0إا؟؛ا- ٩ ui de nostra congregatioiie est.

XII- Duo،! noiiiina Iiiortuoruiii fratruiii 
Iioii dehent deleri de Iili 1-0 fraternitatis 
nostre

XIII- ..Iuod IIIIIIS quisque de fratribus 
no؟tris tenetui iiiteresse missis capitiilis vel 
Iibicuiiique eis precipitur.

m
m

m

٢
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 -ΧΙΙΙΙ- Quod missa generalis defunctoا!ا؛
eelebrabitur statuto tempore omni anno.

XV. Quod nullus debet recipi ad fra­
ternitatem nostram nisi prius pre4o!٢at jura 
consueta scole nostre. '

XVI. Quod nullus frater cum altero 
ludere debet pro aliqua re.

XVII. Quod nullus in loco manifesto 
٢el despecto ludere debet cum aliquo.

XVIII. Si quis tenetur penam soI٢ere 
et non solvetur die statuto vel etiam jura 
scole nostre.

XVIllI. Quod nullus provisorum aut 
alii officiales scole nostre- exire de civitate 
Tarvisy presumant tempore officii

XX. Quod nu؛lus de fratribus brigas 
ant contentiones facere presumant^) 
altero in loco ad colligendum jura scole 
nostre ad hoc deputato.

XXI. Quod disciplinati sint invicem 
fratres in locis predictis.

XIIII. Daz man eyne gemeyiie seil mess 
 zter ozeyt singet fuor dy toten؟u gesa؟
pi-uder alle jar.

XV. Daz man niemant schol nemen in 
unser pruderschafft, er rveezal denrr 
gewairleyclr reclit unser schul.

XVI. Daz cheyn pi'uder nrit dem 
dern Spillen schol

rumًا

'I
vor

an-
__ um che٠yn ding.

XVII. Daz nyemairt air dem oSenwaren 
placz oder an eyti er versmechten stat 
Spillen schol niyt CIieynen

XVIII'. Oh yemant eyn pness wer scliul- 
dig und*) sy niclit guld an dem tag der 
ym gesaczt wer.

XVIIII. Das cheyn fierer nocli CIieyn 
amptniaii aus unser SCIiul czihen schol aus 
der stat cze Tervis weil 
ampt ist.

XX. Daz cheyn pruder CIirieg oder ge- 
czank machen schol mit dem andern 
der stat do man invorderii scliol unser 
schul recht. -

؛
!inan.

1
!eorum. er an eynem

ا

cum an

XXI. Daz dye pruder zuchtig seliullen
seyii wen se ؟usamen chunien an dye vor­
genanten stet. '

XXII. Ob eyn pruder mit den andern 
٧nder .yii sieh chriegen ader®! mit cheyiier- 
Iey andren Sachen veyntscafft hyeten.

χχΐΐΐ. Oh eyn pruder boshaftig wer 
unnd Wiird pegriffen an eynei- diebrey.

XXIIII. Wer dy fierer erkiesen schol 
oder wye se derljoren schollen werden.

■I
XXII. Si frater cum fratre inter 

tenciose egissent vel quovis alio modo ІІ1І- 
micicias haberent.

se con-

XXll I. Si aliquis fratrum vicjosus esset 
٠ et conpreheiideretur in furtu.

XXIIII. Qui electores provisoruni по- 
strorum esse debent et quomodo sunt eli- 
gendi capitulura.

XXV. Quos ؛) -omnes fratres, qui 1'eci- 
piuiit a commune Solarium, tenentul solvere

أ٠أ XXV. Das alle pruder, dye do neiiien د  ... - - von dem COinmiin sold, dye seliullen mit
solidum eon؟u؟tum insliniil et seniel ante- eynander wezallen ieren schilfig ee wen. 
quam exeant de civitate. daz se aus der stat cziehen.

XXVI. Quod iiullus omnino de fratri- XXVI. Das nieniant mit ichte under 
b^s contrarius esse debet statutis coniniu- den prudei’11 scliol wider die genieyji saczung 
Iiibiis. seyn^ ٠

Capitulum I.
Incipit prohemium in regula fratrum Daz ist eyn anfang in der regel der

ТЬе؛؟о؟ісогииі que proprie Scola dicitur deutschen pruderschafft dez Iieyligenherreu 
saiicti Antoni de Padua. sant Antoni VOir Padaiv.

1) sic. 2) ,und‘ wiederholt! oder s. Lexer, Mittelhochdeutsches Handwörterbuch,

Abb. d. III. CI. d. k. Ak. d. Wiss. XIX. Bd. III. Abth.
إ ب

ا
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592И|1И
اا؛ Ii Ad Iaudem et honorem sanctlssime Dei 

genitricis semperque virginis Marie nec 
non et sanctissimi Martiiا) evangeliste et 
principaliter in honorei) sanctissiUri sancti 
Antoni de Dadua ordinis fratrum minorum 
et tocius celestis niilitie. Assit؛) nobis Deus 
verus sancte Marie filius exeelsus et in- 
raensus, qui omnia creavit et fecit de 
nichiJo, sine quo^) nicliiJ fieri potest omnino. 
 ,oncedat nobis Deus pater sapientiam؟
filius prudentiam, spiritus sanctuS intelli- 
gentiam ad investigandum ea que ad по- 
strorum omniun، salutem pertinet^) anijna- 
rum, u؛ in vera fraterna dyleeionei) et 
timore Dei digne Deo famulari possumus 
et discernere mores et actos nostros in 
exemplum omnium presencium et futu- 
rorum. Et quia stimulante nos gratia spi­
ritus sancti de eonsilio et consensu 0؛u- 
гит ' que؟lium fratrum ті۶؛
in ؟ulgari scola dicitur, in honore Dei et 
sue piissime matris Marie et sancti Antoni 
de Padua dedicare cupinius, que etiam a 
nostris predecessoribus est inrenta, ІПТО- 
cemus ipsam heatissimam et gloriosaul ad-